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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 GOUSKRI
  2 GI+AERTN KSOUR (1) H 4   48
  3 GEZWSRA TRANSIGE  5D   86  134
  4 AS+LLEEU GWERZ (2) L 1   71  205
  5 ?BEFIAS ALLÈGUES  1H  131  336
  6 XEQEIUF R(U)BÉFIAS (3)  8H   98  434
  7 EEFQU+SV XI (4)  2N   46  480
  8 F+ABIUSS VAQUÉES (5) F 4   35  515
  9 HR?EEEE ABUSIFS  2B   80  595
 10 DNACRUE É(T)HÉRÉE E 7   78  673
 11 NR+EOYEN CAUDÉ (6)  3A   31  704
 12 J AIODNA RAYONNÉE N 7   88  792
 13 AO+VMPER CADJ IN (7) A 3   51  843
 14 AP+LLUOC MORVE (8) D10   33  876
 15 LLOPU+AT ÇA  6N   36  912
 16 TTOONND POLLUANT 12H   78  990
 17 NOTT+AIH POND H12   21 1011
 18 AOT+IMTT HIANT (9) M10   29 1040
 19 OTTT+PMI MAI C11   27 1067
 20 IMT+L POTET (10)  3I   20 1087

MILE (11) 14A   15 1102
  1.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 771 pts ( -331 )

  2.  EVRArD segolene                : 652 pts ( -450 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 640 pts ( -462 )

 

 1: KSAR (pl. KSOUR ou KSARS) n.m. Village fortifié, au Sahara.
 

    KSOUR I g ksar.
 

 2: GWERZ [gwèrts] n.m. ou f. Chant traditionnel breton.
 

 3: RUBÉFIER v. 15. Méd. Faire rougir (la peau) par irritation.
 

 4: XI I [ksi] n.m. g ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 5: VAQUER v. 10. Jour vaqué : jour de congé, dans l'administration.
 

 6: CAUDÉ, E adj. Anat. En forme de queue.
 

 7: CADJIN, E adj. et n.m. g cajun.
 

    CAJUN [-j-un] adj. et n.m. (= cadien, cadjin) De la Louisiane francophone.
 

 8: MORVE n.f. Vét. Maladie infectieuse des équidés. - Sécrétion qui s'écoule des narines.
 

 9: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

10: POTET n.m. Trou fait en terre pour planter.
 

11: MILE [mayl] n.m. Mesure de longueur anglo-saxonne.


